[image: ]

Об установлении публичного сервитута
Постановление акимата города Кентау Туркестанской области от 20 декабря 2024 года № 575
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьей 18 и 69 "Земельного кодекса Республики Казахстан", статьи 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и утвержденных землеустроительных проектов по формированию земельных участков, акимат города Кентау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Государственному учреждению "Кентауский городской отдел жилищно-коммунального хозяйства и жилищной инспекции" акимата города Кентау установить публичный сервитут "Для строительства водопроводных систем" на земельные участки указанные в приложении к настоящему постановлению расположенного по городу Кентау.

      2. Государственному учреждению "Кентауский городской отдел земельных отношении" акимата города Кентау в порядке, установленным законодательством Республики Казахстан, обеспечить:

      2.1 в течении пяти рабочих дней со дня подписания настоящего решения, направить копии в электронном виде на казахском и на русском языках в филиал Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства Юстиции Республики Казахстан по Туркестанской области для официального опубликования и внесения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2.2 размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Кентау после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя акима города Кентау Кокенову Н.

      Аким города

Тасов Ж.

	Приложение к постановлению
акимата города Кентау за
№575 от 20 декабаря 2024 года

№

Название объекта (на русском)

Единица измерения

Все

м

м2

1

"Город Кентау, 68-й микрорайон, улица Каратау Тажи, "Для строительства водных систем" (14 объект)"

660

1320

2

"Город Кентау, микрорайон Жулдыз, улица №5, "Для строительства водных систем" (17 объект)"

730

1460

3

"Город Кентау, 67 микрорайон "Для строительства водных систем" (15 объект)"

792

1584

4

"Город Кентау, 68 микрорайон, по улице Ордабасы "Для строительства водопроводных систем" (14 объект)"

415

830

5

 "Кентау, 68-й микрорайон, улица Женис, "Для строительства водоснабжения" (14 объект)

410

820

6

"Город Кентау, улица Б. Майлина, по направлению к "Строительству водных систем" (18 объект)"

975

1950

7

"Город Кентау, микрорайон Жулдыз, по улице №1 "Для строительства водопроводных систем" (4 объекта)"

170

340

8

"Город Кентау, микрорайон Болашақ, улицы К.Кайсенов, Мойынкумм "Для строительства водопроводных систем" (14 объект)"

551

1102

9

 Город Кентау, микрорайон Болашак, по улицам Якубова, Фазылова "Для строительства водных систем" (15 объект)

640

1280

10

"Город Кентау, 65 микрорайон, улицы Мырза Шол и Кызыл кум, "Для строительства водопроводных систем""

535

1070

11

Город Кентау, микрорайон Шугыла, улицы №5-6 (продолжение Жулдыз 1), "Для строительства водных систем" (4 объект)

815

1630

12

Город Кентау, микрорайон Болашақ, улица Фазылова (2 очередь) вдоль строительства "Систем водоснабжения" (16 объект)

462

924

13

"Город Кентау, микрорайон Болашак, по улице Сейтметова "Для строительства водоснабжения" (18 объектов)"

380

760

14

Город Кентау, микрорайон Жулдыз, улица №1 (2 очередь) по "Строительству водных систем" (8 объект)

595

1190

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14